
Uchwała nr III/18/2024 Rady Gminy Komańcza
z dnia 26 czerwca 2024 r.
w sprawie przystąpienia Gminy Komańcza do realizacji projektu pt. „Stawiamy na edukację w 

Gminie Komańcza”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 609 ze zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pt. „Stawiamy na edukację w
Gminie Komańcza” złożonego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia
2021-2027 PRIORYTET 7/FEPK.07 Działanie 7.12 Szkolnictwo ogólne.

§ 2.

Wartość projektu wynosi 938 655,00 zł, w tym: kwota dofinansowania 843 929,00 zł, wkład własny 94
726,00 zł.

1. Gmina Komańcza zobowiązuje się do zabezpieczenia wkładu własnego w wysokości 94 726,00 zł.
2. Planowany okres realizacji projektu od 01.09.2024 r. do 31.08.2026 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


